

TARIFS

Roulez pour une mobilité saine et durable à partir de 0,30€!

L'accès est limité à 48 heures par location.

Vous pouvez emprunter jusqu'à quatre vélos à la fois. Les avantages de l'abonnement ne sont toutefois valables que pour le premier vélo, chaque vélo supplémentaire est facturé au tarif horaire sans abonnement.



| De 1 ^h à 5 ^h | 1,20 [€] / h |
|------------------------------------|-----------------------|
| Jusqu'à 24 ^h | 7€ |
| Jusqu'à 48 ^h | 14 [€] |

AVEC ABONNEMENT

| ABONNEMENT ANNUEL | | TARIF PLEIN | SOLIDAIRE* |
|-------------------------|-----------------|-----------------|-------------------|
| Droit d'accès par an | | 40 [€] | 20 [€] |
| Par heure | 1 ^h | 0,30€ | 0,15€ |
| Jusqu'à | 24 ^h | 3 ^c | 1,50€ |
| Jusqu'à | 48 ^h | 6€ | 3° |
| ABONNEMENT ILLIMITÉ | | TARIF PLEIN | SOLIDAIRE* |
| Annuel | | 108€ | 54 [€] |
| Mensuel | | 25 ^c | 12,5 [€] |

Tarif par location : $\mathbf{0}^{\mathbf{\varepsilon}}$

Paiement par carte de crédit, GooglePay ou ApplePay 'Pour bénéficier du tarif solidaire, votre revenu fiscal de référence par part doit être inférieur ou égal à 7500 €. Justificatif à présenter en agence.

NOTRE AGENCE Velheb



AGENCE CENTRALE

Pour la location de tout type de vélos, rendez-vous :

GARE DE STRASBOURG

Niveau -1 de la grande verrière Lundi au vendredi de 8h à 19h Samedi de 9h à 18h

Fermée le **dimanche** et **les jours fériés**.





CONTACTEZ-NOUS03 67 70 70 70

Horaires

Du lundi au vendredi de 8h à 19h, le samedi de 9h à 18h

velhop.strasbourg.eu →

Réalisation **IZHAK** - Strasbourg - www.izhak.fr - juillet 2025 Ne pas jeter sur la voie publique





VELOS
EN LIBRE
-SERVICE

24H/24 ET 7J/7

velhop.strasbourg.eu 🗤



LOUEZ UN VÉLO EN LIBRE-SERVICE!



Découvrez le système de location de vélos en libre-service Vélhop, le service de vélos partagés de l'Eurométropole de Strasbourg!

Plus de 35 stations Vélhop réparties sur le territoire de l'Eurométropole de Strasbourg vous permettent de disposer ponctuellement d'un Vélhop mécanique.

Rapide et intuitif, louez un Vélhop 24H/24 et 7J/7 via l'appli Vélhop libre-service!

PRÉSENT DANS TOUTE L'EUROMÉTROPOLE!





votre mode de





Scannez le QR code

situé sur la jupe arrière du vélo via l'appli Vélhop. Le cadenas s'ouvre automatiquement et la location commence.

Pour garer le vélo sans stopper la location, sélectionnez le mode "pause" sur l'application et verrouillez le cadenas de cadre. Votre location est toujours en cours.

Retournez le vélo à sa station de départ et verrouillez le cadenas. La location prend fin automatiquement et un bip sonore vous le confirme.

La restitution du vélo est gratuite et n'est autorisée que dans la station de départ. Pour les retours en dehors de la station de départ, des frais